
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PPS Nº 01/2021 

EDITAL Nº 130 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 126 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da Inscrição, 

conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

 

MOTORISTA 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

1º LUCIANO TADEO PUNTEL Não compareceu 

2º JAIR JUNIOR PELLEGRINI CESCONETTO Não compareceu 

3º ANTONIO JOAQUIM ANTUNES PRATA  Não compareceu 

4º EVERALDO DAL BOSCO Não compareceu 

5º AUGUSTO VERONA Não compareceu 

6º MAYCON FANTONI GELAIN Não compareceu 

7º 
JULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS 

RODRIGUES 
Não compareceu 

9º DANIEL MARCOS DE MENEZES Habilitado 

10º RODRIGO FARIAS Não compareceu 

11º SIRVO GINCALVES Não compareceu 

12º THARLY FERANDIN ZANON Não compareceu 

13º WALTOIR ANTÔNIO CALGARO Não compareceu 

14º LAURI ANTONIO PILONI Não compareceu 

15º EDSON FRANCISCO DE MORAIS Não compareceu 

16º EDSON WANDERLEY MAYER  Não compareceu 

17º DEUSDEDITH DA ROCHA BRASIL  Não compareceu 

18º DARINÊS WIESENHUTTER Não compareceu 

19º AGUINALDO FÉLIX DA SILVA Não compareceu 

20º DEONILDO APARECIDO PEREIRA Não compareceu 

21º MIGUEL RAMIRES  Não compareceu 

22º JUAREZ ALVES DE LIMA Não compareceu 

23º CLAUDINEI DAL CORTIVO Não compareceu 

24º NADIR MANFREDI LAZZARI Não compareceu 

25º JANDIR PEREIRA DA CRUZ Não compareceu 

26º DIONATAS JOSUEL DE CASTRO Não compareceu 

27º WELLINGTON FERREIRA LOPES Não compareceu 

28º JAIR DE OLIVEIRA  Não compareceu 

29º JAMES RODRIGUES DE FREITAS Não compareceu 

30º MICHEL MARTINS GLUSZCRAK Não compareceu 

32º MILTON BEDIM Não compareceu 

33º LAIRTO JOSÉ SOSSELLA Não compareceu 

35º ELISANDRA BEATRIZ DE MELLO Não compareceu 

36º LEONARDO MIGUEL DOS SANTOS SOARES  Não compareceu 

37º ENIO LOCATELLI Não compareceu 

38º JEFERSON ALVES Não compareceu 

39º WILLIAN FELIPE SCHUSTER  Não compareceu 

40º JOSENILSON AVELINO BATISTA Não compareceu 

41º LINO LUIZ ROHDEN Habilitado 

42º SIDNEI SAMPAIO CORREIA Não compareceu 

43º LUIS FERNANDO DA SILVA Não compareceu 

44º JOANILSON HUMBERTO SANFELICE  Não compareceu 

45º NORBERTO JOSÉ DOS SANTOS Não compareceu 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

46º NELCEU WYRZYKOSKI Não compareceu 

47º MATEUS PAIVA BANDEIRA JUNIOR Não compareceu 

48º JOSE AUGUSTINHO RODRIGUES DE LIMA  Não compareceu 

49º LORIVAL HAINTZ Não compareceu 

50º MARCELO DA SILVA BUENO Não compareceu 

51º 
ALEXANDRO DA SILVA CARDOSO DOS 

SANTOS 
Não compareceu 

52º EDER UMBELINO ALVES Não compareceu 

53º VALDINEI RODOY MATT Não compareceu 

54º EVERTON DE ASSUNCAO ZEMNICZAK Não compareceu 

55º JARDEL RODRIGUES DE OLIVEIRA  Não compareceu 

56º ROSICLEIA MARIOTI PALHANO Não compareceu 

57º JHONATAN DE MATOS Não compareceu 

58º EDEMAR DANIEL MORAVSKI Não compareceu 

59º LEONARDO TREVISAN MARTINI Não compareceu 

60º VALDECIR DA TRINDADE E SILVA Não compareceu 

61º GELSON LUIZ DE PAULA Não compareceu 

62º VALDECIR DA SILVA Não compareceu 

63º CLÁUDIO DE SOUZA  Não compareceu 

64º JEOVANA NARCISO Não compareceu 

65º RUDINEI BARBIERI Não compareceu 

66º DOUGLAS JONIKAITES  Não compareceu 

67º JUNIOR DE MOURA SANTOS Não compareceu 

68º DAIANE DA LUZ TOLOMEOTTI Não compareceu 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 16 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

